CONCEPTO

TOTAL
PODER EJECUTIVO

Educacion Federalizada

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Educacion Federalizada
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION

ADMINISTRATIVA/ORGANISMO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO
- REDUCCIONES

20,293,401,334.67 124,185,372.49 20,417,586,707.16 12,619,818,999.94

20,293,401,334.67
20,293,401,334.67

124,185,372.49
124,185,372.49

20,417,586,707.16
20,417,586,707.16

12,619,818,999.94
12,619,818,999.94

PAGADO

12,618,920,336.94

12,618,920,336.94
12,618,920,336.94

RPA-3

SUBEJERCICIO

7,797,767,707.22

7,797,767,707.22
7,797,767,707.22



